高 雄 市 中 醫 師 公 會       函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)5542901

電話：(07)5525851

受文者：本會會員

發文日期：中華民國 112年 1月 17日
發文字號：高市中醫(龍)字第 012號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 函文影本暨其附件乙份

主旨：檢送高雄市政府衛生局函轉衛生福利部「委託社團法人國家

生技醫療產業策進會辦理預防接種受害救濟審議事務工作計

畫，委託期間自 112 年 1 月 1 日至 112 年 12 月 31 日」公告

1 份，請 查照。

說明：

一、 依據高雄市政府衛生局 112 年 1 月 10 日高市衛疾管字第

11230124600號函辦理。

二、 依據衛生福利部 111年 12月 28日衛部中字第 1111861991號函

辦理。

．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
裝
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
訂
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
線
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．